99
99

92

95
34

33

45

10

— !

99
99

z 7 * 1

W artość kuponu bieżącego od obi. skar. Rs. 1 kop. 22% j
od listów zastawnych kop. 4%

od nowej rossyjskiej pożyczki Rs. 1 kop. 36%

T E A T R ROZMAITOŚCI. Jutro: Mar ja mula\
ku.— hobzowianie,

W drukarni j . U ngra. Wolno drukować. — W arszawa dnia 9 (21) Lipca 1857 p. — Starszy cenzor, F. Sob iesic iańsk i.